様式第4号（第4条関係）
	　　　　年　　月　　日
丸亀市長　　　　　様
住所
氏名
係船許可申請書
丸亀市港湾管理条例第10条第１項の規定により申請します。
記

	港湾の名称及び係留施設名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　丸亀市　　　　　　　　　町　　　　　　　　　番地

　　　　　　　　　　　　　港

	船舶の名称

	定期、不定期別
	定期航路　不定期航路

	船舶の種類
	　　　　　　貨物船　　　貨客船　　　客船　　　油槽船　　　漁船　　　その他

	総トン数

	荷の種類及び数量

	仕出地又は仕向地

	係留期間

	使用料

	備考